
UNIVERSIDAD DE PANAMA

Horario de Clases

II

AGO-01-25 11:46 AM

SEMESTRE 2025

Pag. 7 de 

EN331Grupo DiurnoTurno

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

Hora Lunes Martes

ENF 307(D-14)

ENF 307(D-14)

ENF 307(D-14)

ENF 311(D-14)

ENF 311(D-14)

ENF 311(D-14)

Miercoles

ENF 311(D-14)

ENF 311(D-14)

ENF 311(D-14)

Jueves Viernes Sabado

XENIA CHONG

DELIA BARRIOS

ENF (PRE-GRADO). LIC. CIENCIAS DE ENFERMERIAEscuela Carrera:
:

:
:

ENF

ENF

311

307

ENF. EN LA ATENCION DE SALUD IN

ENF. EN LA PROMOCION DE LA SALU

21460

21461

6

3

1739

1740

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ENFERMERIA: Facultad :03

01 02

17

Domingo


