

Horario de Clases

II SEMESTRE 2025

Sede : 03 AZUERO
 Escuela : 01 ENF (PRE-GRADO).

Grupo : EN331

Facultad : 17 ENFERMERIA
 Carrera : 02 LIC. CIENCIAS DE ENFERMERIA

Turno : Diurno

<u>Hora</u>	<u>Lunes</u>	<u>Martes</u>	<u>Miercoles</u>	<u>Jueves</u>	<u>Viernes</u>	<u>Sabado</u>	<u>Domingo</u>
08:50-09:40 am			ENF 307(D-14)				
09:45-10:35 am			ENF 307(D-14)				
10:40-11:30 am			ENF 307(D-14)				
12:30-01:20 pm			ENF 311(D-14)				
01:25-02:15 pm			ENF 311(D-14)				
02:20-03:10 pm			ENF 311(D-14)				
04:10-05:00 pm				ENF 311(D-14)			
05:05-05:55 pm				ENF 311(D-14)			
06:00-06:50 pm				ENF 311(D-14)			

<u>ABREV</u>	<u>NUM.</u>	<u>NOMBRE DE LA ASIGNATURA</u>	<u>COD.ASIG.</u>	<u>T.HORAS</u>	<u>COD.CURSO</u>	<u>PROFESOR</u>
ENF	311	ENF. EN LA ATENCION DE SALUD IN	21460	6	1739	XENIA CHONG
ENF	307	ENF. EN LA PROMOCION DE LA SALUD	21461	3	1740	DELIA BARRIOS